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Состав на коктел на боцки :

•  Канапеи
•  Мини италјански сендвичи
•  Грчка салата во чашка
•  Макарони песто
•  Чиа пудинг
•  Мини пастрмајлија
•  Мини бургери
•  Пилешки врап
•  Чикен нагетс
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Цена за коктел на боцки за 30 лица – 10.000
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Цена за коктел на боцки за 50 лица – 16.500
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Цена за коктел на боцки за 70 лица – 23.000


